NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL Teléfono:

Potencia: 3-66 kW Fecha: 13 de Noviembre de 2025

Tarifa: 1D Numero de Servicio:

e oDy /400 kWh prom. @QEEECEETdIEN 4,404

TU PRODUCCION CON IS} PANELES 869 kWh $1,355
IR €923 % L FVETE 45009 anpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$26,421.00 MXN

$8,129.00 MXN $18,292.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
610 W 6 16.8 m ?

RETORNO DE INVERSION: 2.4 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Noviembre de 2025 28 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250280 |

PUBLICO EN GENERAL

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Canadian Solar PV Module 610W TOPHiKu6
6 ESTRUCTURA 01-20
6 MANO DE OBRA 01-20
6 MATERIAL ELECTRICO o1
6 PROTECCION DC 01-10

1 TRAMITES Y GESTIONES CFE

Subtotal $49,000.00

Descuento $ 4,900.00

TOTAL (MXN)  $44,100.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 26,421.00 $ 8,129.00 $0.00 $18,292.00 $18,292.00 $-25,808.00
2 $27,213.63 $ 8,372.87 $0.00 $18,840.76 $18,840.76 $-6,967.24
3 $ 28,030.04 $ 8,624.06 $0.00 $19,405.98 $19,405.98 $12,438.74
4 $28,870.94 $ 8,882.78 $0.00 $19,988.16 $19,988.16 $32,426.91
5 $29,737.07 $9,149.26 $0.00 $20,587.81 $20,587.81 $53,014.71
6 $30,629.18 $9,423.74 $0.00 $ 21,205.44 $ 21,205.44 $74,220.15
7 $ 31,548.06 $9,706.45 $0.00 $ 21,841.60 $ 21,841.60 $ 96,061.76
8 $32,494.50 $9,997.64 $ 0.00 $22,496.85 $22,496.85 $118,558.61
9 $33,469.33 $10,297.57 $0.00 $23,171.76 $ 23,171.76 $141,730.37
10 $34,473-41 $10,606.50 $0.00 $ 23,866.91 $ 23,866.91 $165,597.28
1 $ 35,507.61 $10,924.70 $0.00 $24,582.92 $24,582.92 $190,180.20
12 $36,572.84 $ 11,252.44 $ 0.00 $25,320.41 $ 25,320.41 $ 215,500.60
13 $37,670.03 $11,590.01 $0.00 $26,080.02 $26,080.02 $241,580.62
14 $38,800.13 $11,937.71 $0.00 $26,862.42 $26,862.42 $268,443.04
15 $39,964.13 $12,295.84 $0.00 $27,668.29 $27,668.29 $296,111.33
16 $ 41,163.06 $12,664.72 $ 0.00 $28,498.34 $28,498.34 $324,609.67
17 $42,397.95 $13,044.66 $0.00 $29,353.29 $29,353.29 $353,962.96
18 $ 43,669.89 $13,436.00 $0.00 $30,233.89 $30,233.89 $384,196.85
19 $ 44,979.98 $13,839.08 $0.00 $ 31,2140.91 $ 31,140.91 $ 415,337.76
20 $46,329.38 $14,254.25 $0.00 $32,075.13 $ 32,075.13 $ 447,412.89
21 $ 47,719.26 $14,681.88 $0.00 $33,037.39 $33,037.39 $ 480,450.28
22 $ 49,150.84 $15,122.33 $0.00 $ 34,028.51 $ 34,028.51 $514,478.79
23 $50,625.37 $15,576.00 $0.00 $35,049.36 $ 35,049.36 $549,528.15
24 $52,144.13 $16,043.28 $0.00 $ 36,100.84 $36,100.84 $585,628.99
25 $53,708.45 $16,524.58 $0.00 $37,183.87 $37,183.87 $622,812.86
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Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 782.2 836.7 851.5 981.5 858.1 863.8
Consumo actual 2,100.0 700.0 1,000.0 800.0 1,900.0 1,900.0
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